- 1 -

海健院﹝2020﹞6 号

海南健康管理职业技术学院

关于不要提前返校的通知

各处室、各系部：

目前，省教育厅已启动全省教育系统突发公共卫生事件 I 级

响应，防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情成为重中之重的任务。

为进一步落实全省教育系统疫情防控视频会议精神，做好我校新

型冠状病毒肺炎防控工作，按照省教育厅统一部署，学校要求教

职工和学生一律不要提前返校。2020 年春季开学和返校时间等

待后续通知。

假期离琼教职工确因特殊情况，需提前返琼的，应报学院人

事处审核，疫情防控工作领导小组批准。

从省外返回海南的老师，返琼后应立即向单位和所在社区报

告，并填写健康说明（见附件）报学院防控工作领导小组办公室，

实行居家隔离 14 天，隔离期内每日上报身体状况。

全院教职工在做好疫情防控工作的同时，要根据学院应对疫

情所做的教学工作预案（待发）认真做好各项教学准备工作。

- 2 -

特此通知。

海南健康管理职业技术学院

2020 年 1 月 31 日

海南健康管理职业技术学院党政办公室 2020 年 1月 31 日印发

- 3 -